הפרה של חובת הקבלה של
הסכמה מדעת מזכה בפיצוי
על הפגיעה באוטונומיה.

הסכמה מדעת - סיכום ביניים

המטופל חייב להיות מיודע, בעל מידע מספיק, כדי להחליט החלטה אוטונומית.

חייב לקבל מידע מהן התוצאות האפשריות של כל אחת מן האופציות העומדות בפניו.

מדובר על אופציות רלוונטיות ולא מרוחקות.

הסכמה מדעת

הסכמה מדעת - חוק זכויות

החולה תשנ"ו – 1996

נוסח החוק

- ההוראות הנוגעות ל"הסכמה מדעת" (Informed Consent) מצויות בסעיף 13 לחוק הקובע כדלקמן:

" 13. הסכמה מדעת לטיפול רפואי

(א) לא יינתן טיפול רפואי למטופל אלא אם כן נתן לכך המטופל הסכמה מדעת לפי הוראות פרק זה.

נוסח החוק